
 

 

 
 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 

 

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 
 
 
 
N. 164/13 ORIGINALE 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fatture relative al servizio di pulizia degli uffici comunali per 

i mesi di gennaio, febbraio e marzo 2013. – Determinazioni. 
 
 
 
L’anno duemilatredici, il giorno diciotto del mese di settembre, nel proprio ufficio, 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

 

Considerato che il Comune di Lagnasco, fino al mese di marzo 2013, aveva in corso un contratto per lo 

svolgimento del servizio di pulizia degli uffici e dei locali comunali, con la Ditta Impresa di Pulizie di 

Kodrina Victor di Carrù; 

 

Preso atto che in data 13.03.2013, è stato notificato al Comune un atto di pignoramento presso terzi avente ad 

oggetto: “Pignoramento presso terzi delle somme di cui è creditrice nei confronti del Comune di Lagnasco, la 

ditta Clean Service di Kodrina Victor, corrente in Carrù, in forza del contratto di appalto per il servizio di 

pulizia ordinaria e straordinaria degli immobili comunali – Periodo: anni 2010 – 2013”; 

 

Vista la dichiarazione del terzo pignorato, resa ai sensi dell’articolo 547 del C.P.C., con la quale il Sindaco di 

Lagnasco dichiarava di essere ancora debitore nei confronti della ditta Impresa di Pulizie di Kodrina Victor 

di Carrù, della somma di € 2.118,09, risultante dalla somma delle fatture relative al servizio di pulizia 

ordinaria e straordinaria degli immobili comunali, per i mesi di gennaio, febbraio e marzo dell’anno 2013, e 

di vincolare tutta la predetta somma, a seguito dell’atto di pignoramento verso terzi sopra indicato; 

 

Vista l’Ordinanza del Tribunale di Saluzzo in data 25.06.2013, con la quale il Giudice dell’esecuzione ha 

assegnato alla Ditta Roikemi Srl, il credito vantato da Kodrina Victor nei confronti del Comune di Lagnasco 

per la somma di € 2.118,09, a parziale soddisfazione del credito azionato; 

 

Ravvisata pertanto la necessità di procedere alla liquidazione della somma relativa al servizio di pulizia 

ordinaria e straordinaria degli immobili comunali per i mesi di gennaio, febbraio e marzo 2013, per la somma 

globale di € 2.118,09, alla Ditta Roikemi S.r.l. di Mondovì, in esecuzione dell’ordinanza del Tribunale di 

Saluzzo sopra indicata; 

    

 

 



 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull’Ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 23.07.2013, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2013 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi: 

 

 

 

 

 

DETERMINA 
 

 

1. DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in premessa, alla Ditta Roikemi S.r.l. di Mondovì, la somma 

complessiva di € 2.118,09 a saldo delle fatture emesse dalla Ditta Impresa di Pulizie di Kodrina 

Victor, per il servizio di pulizia ordinaria e straordinaria degli immobili comunali, per i mesi di 

gennaio, febbraio e marzo 2013; 

 

 

2. DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 2.118,09, al capitolo 1043 - 2 del bilancio di previsione 

dell’esercizio 2013 che presenta la necessaria disponibilità; 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Colombano Rag. Luigi 


